भारत सरकार Government of India परमाण् ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy सचिवालय समन्वय अनुभाग Secretariat Co-ordination Section

अणुशक्ति भवन Anushakti Bhavan, छ.शि.म. मार्ग C.S.M. Marg, मुंबई Mumbai - 400 001.

दिनांक/Dated: सितंबर/September 06,2012

सं No.17/1(5)/2008-एससीएस SCS/9153

कार्यालय जापन OFFICE MEMORANDUM

विषय: विभाग में अन्य पिछड़े वर्गों के लिए संपर्क अधिकारी का नामांकन। Sub: Nomination of Liaison Officer for OBCs in the Department.

अधोहस्ताक्षरी को उपर्युक्त विषय पर कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 01.10.1997 के कार्यालय ज्ञापन सं. 43011/18/96-Estt.(Res.) का संदर्भ लेने तथा यह कहने का निदेश हुआ है कि अन्य पिछड़े वर्गों (ओबीसी) के लिए सेवाओं/पदों में आरक्षण के मामलों से संबंधित कार्य देखने के लिए इस विभाग के निदेशक (काडर) को संपर्क अधिकारी के रूप में नामित किया गया है। संपर्क अधिकारी, इस संबंध में विभाग की सभी इकाइयों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/सहायता प्राप्त संस्थानों के कार्य का समन्वयन भी करेंगे।

The undersigned is directed to refer to Department of Personnel and Training O.M. No.43011/18/96-Estt.(Res.) dated 01.10.1997 on the above subject and to state that the Director (Cadre) of this Department has been nominated as Liaison Officer for Other Backward Classes (OBCs) for looking after the work relating to matters of reservation in services / posts. The Liaison Officer will also co-ordinate the work of all Units / PSUs / Aided Institutions of the Department in this regard.

2. पऊवि में संपर्क अधिकारी का नाम, पता एवं दूरभाष नं. निम्नानुसार है :The name, address and Contact No. of the Liaison Officer in DAE is as below:

श्रीमती स्वाति पाण्डेय,	Smt. Swati Pandey	दूरभाष संख्या	22022501/
निदेशक (काडर)	Director (Cadre)	Telephone No.	22022685
परमाणु ऊर्जा विभाग,	Department of Atomic Energy	फैक्स संख्या Fax No.	22022501
अणुशक्ति भवन,	Anushakti Bhavan	इमेल Email- <u>dsadmn@dae.gov.in</u>	
छ.शि.म. मार्ग,	C.S.M. Marg,		
मुंबई - 400 001.	Mumbai - 400 001		

3. इस विभाग की इकाइयों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/सहायता प्राप्त संस्थानों में अन्य पिछड़े वर्गों के संपर्क अधिकारी, पऊवि के संपर्क अधिकारी की सहायता करेंगे।

The Liaison Officer will be assisted by Liaison Officers of OBC of the Units/PSUs/Aided Institutions of this Department.

4. इसे विशेष सचिव, पऊवि के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।
This issues with the approval of Special Secretary, DAE.

(ए. सुकुमारन/A. Sukumaran)

munaron 6/09/2012

अवर सचिव (एससीएस)/Under Secretary (SCS)

(टेलि नं.Tel. No.022-22026861)

सेवा में To,

- 1. पऊवि की सभी इकाइयों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/सहायता प्राप्त संस्थानों के प्रशासनिक प्रधान। Administrative Heads of all Units/PSUs/Aided Institutions of DAE.
- 2. श्रीमती स्वाति पाण्डेय, निदेशक (काडर), पऊवि Smt. Swati Pandey, Director (Cadre), DAE
- 3. पऊवि के सभी अनुभाग/अधिकारीगण All Sections / Officers in DAE
- 4. सहा.निदे.(राभा),पऊवि,मुंबई-हिन्दी अभिलेख हेत् AD (OL), DAE, Mumbai-for Hindi Record
- 5. गार्ड फाइल Guard File.